
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 
Mikulov (dále jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci 
akce „Oprava vodovodního potrubí - havárie“. 
 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 15.00 hodin dne 
16.04.2019, do    levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – „Oprava 
vodovodního potrubí - havárie“. 
- platba za dílo až po jeho předání, na základě faktury se splatností 30   dnů, kdy 
lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli. 
-  provedení a předání díla do 17.05.2019  

 

Zadávací parametry: 

Provedení výměny stávajícího vodovodního potrubí na teplou a studenou vodu. 
Jedná se o vodorovné potrubí ke stupačkám, které je vedeno ve sklepních 
prostorech pod stropem. Z důvodu zajištění chodu organizace, která nemůže být 
dlouhodobě bez vody,  je nutné nejdříve připravit nové potrubí, které se poté musí 
během jednoho dne napojit a následně se musí odstranit staré potrubí.  Materiál 
k opravě:  

- 48 metrů potrubí z PP těžká řada D 40“  3,6  

- 60 metrů potrubí z PP těžká řada D 32“ 2,8 

- 48 metrů potrubí těžká řada z PP D 40“ 4,5 

- 12 kusů ventil 5/4FF kulový mosaz 

- 4 kusy ventil mosaz 1“ MF 

- 28 kusů PPR zástřik 40“ 5/4  vnitřní1 

- 8 kusů PPR zástřik 32“  1 vnitřní  

- další drobný instalatérský materiál ( např. stropní úchyty, těsnění,  izolační 

materiál ) 

Provedení zednických, sádrokartonářských a malířských prací: 

- dodání a montáž profilů na rohový kastl o tvaru L , o rozměru 100x40cm a 

délce 10metrů 

- montáž sádrokartonu o ploše 14 m2 s tmelením a přebroušením 

- výmalba sádrokartonu, zednické zapravení přechodových otvorů ve zdivu  

Cenová nabídka musím obsahovat veškeré náklady, tzn. materiál s prací, doprava,  a 
ostatní náklady ( režie, likvidace odpadů) a nelze ji později navyšovat. Vzhledem 
k rozsahu a komplikovanosti prací by bylo vhodné si před zpracováním cenové 
nabídky provést obhlídku staveniště. Termín lze dohodnou telefonicky s kontaktní 
osobou.  



Oprava musí proběhnout za běžného provozu organizace, proto bude před jejím 
započetím nutné dohodnout organizaci a  dodržovat schválený harmonogram prací. 

 

Předpokládaná celková cena zakázky :130.000,- Kč včetně 15 %DPH. 

 

 

Kritéria hodnocení: 

- cena  

- délka záruční doby 

 

 

Cenová nabídka musí obsahovat: 

- rozepsaná cena bez a s 15% DPH 

- uvedení délky záruční doby 

 

 

Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 17.04.2019 v 13.00 hodin na 

adrese zadavatele a mohou se ho zúčastnit jen účastníci PŘ, kteří předloží úředně 

ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. 

O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni 

písemně do 22.04.2019. Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 

pracovních dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit zadavateli návrh Smlouvy o 

dílo. Přihlášením  se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním 

této smlouvy zadavatelem v Registru smluv.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového  řízení  bez udání důvodu. 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 

 

 

Zadavatel:    Srdce v domě, p. o. 

                     IČO - 48452751 

                     Klentnice 81 

                     692 01 Mikulov 

                     Email: krizak@srdcevdome.cz 

 

Kontaktní osoba:    Miroslav Křižák 

                               Vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 

                               tel. 724108826, 519515187 

 

 

  

 
 
 
 



 


